
UCHWAŁA NR XLII/263/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 142 z późn. zm. 1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status ochrony w formie pomnika przyrody jednego drzewa z gatunku dąb szypułkowy 
(Quercus robur) o obwodzie pnia 594 cm na wys. 130 cm, znajdującego się na działce o numerze ewidencyjnym 
47/3, obręb ewidencyjny Brześnica, uznanego za pomnik przyrody Zarządzeniem Nr 54/86 Wojewody 
Poznańskiego z dnia 31.12.1986 r.

2. Lokalizację drzewa określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zniesienie ochrony następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych,  spowodowanych przewróceniem 
się drzewa, połamaniem znacznej części konarów, w wyniku upadku z równoczesnym zatarasowaniem wjazdu na 
sąsiednią nieruchomość.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 10

Id: B6854769-0FF6-4DA8-B2F7-77E4DE10BBE2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/263/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: B6854769-0FF6-4DA8-B2F7-77E4DE10BBE2. Podpisany Strona 1




